پیروزی در این مبارزات پیروزی همه ی ما ست. اما تحقق کامل این خواسته ها، بدون سرنگونی جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری ممکن نیست.

۸ مارس را به همه ی زنان و مردان کارگر و زحمتکش جهان و ایران تبریک می‌گوییم .

۱۱ اسفند ۱۳۸۲ (۱ مارس ۲۰۰۴) - حزب رنجبران ایران

گامهای بعدی پس از تحریم !

مقاومت و مبارزات مردم علیه رژیم، با تحریم انتخابات گامی به پیش گذاشت. رژیم جمهوری اسلامی ایران در جریان انتخابات مجلس هفتم، دستش یک بار دیگر رو شد و عدم مشروعیتش در انظار جهانیان آشکار گردید.